MÈCHES STANDARD pour piquets et poteaux
Référence : PF11xxx
Mèches hélicoïdales pour clôtures et scellements.
Longueur 700 mm, diamètre de 60 à 350 mm.
Avec pointe d'attaque et couteau interchangeables.
Pour toutes conditions de sol, travaux difficiles.
Pour tarières BF32, PF360, PF400 et PF420.
Description

Diamètre disponibles  60-80-100-120-150-200-250-300-350 mm
Longueur 700 mm
Spire  acier, hélicoidale régulière sur toute la hauteur de la mèche
Fixation  par coupleur à billes à l'arbre des tarières PFLANZFUCHS
Pointe d'attaque  interchangeable, en acier torsadé, système vissé
couteau d'attaque  interchangeable en acier vissé à la base de la spire
 Options  pointes trépan au carbure de tungsténe
couteaux super renforcé à plaquettes carbure
Différentes modèles pour tarières BF32- PF360-PF400-PF420
Modèle Diamètre  Poids
PF11060 60 mm 2.27 kg
PF11080 80 mm 3.37 kg
 Innovations et Paysage - Z.I. de Saint Nizier - 42190 Charlieu
Tél : 04.77.60.54.54 - Fax 04.77.60.68.46 - Site : www.innovpaysage.com - Mail : contact@innovpaysage.com
Page  1 / 3
PF11100 100 mm 3.80 kg
PF11120 120 mm  4.64 kg
PF11150 150 mm 5.20 kg
PF11170 170 mm 5.80 kg
PF11200 200 mm 6.40 kg
PF11250 250 mm 8.10 kg
PF11300 300 mm 9 kg
PF11350 350 mm 10 kg
Conseils
Les mèches de petit diamètre sont conseillés pour la réalisation des trous de clôtures, particulièrement pour la pose de tuteurs et de piquets en
pleine terre (piquets bois sans béton par exemple).
Les diamètres intermédiaires sont utilisés pour la pose de gros piquets (sans béton) et le scellement de petits poteaux de clôtures grillagées